ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 2 и юля 2011 №

О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский Самарской области от 17.12.2008 года № 88

«О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского
поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области,

создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки
сельского поселения Богатое муниципального района Богдтое муниципального

района Богатовский Самарской облает.!».

В связи с изменением состава комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки сельского поселения Богатое муниципального района
Богатовский Самарской области и корректировкой сроков проведения работ по
подготовке проекта вышеуказанных правил

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Пункт 8 постановления Главы сельского поселения Богатое муниципального

района Богатовский Самарской области от 17.12.2008 года № 88 «О подготовке

проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области, создании комиссии по

подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения

Богатое муниципального района Богатое муниципального района Богатовский

Самарской области» читать в следующей редакции «Контроль за исполнением

настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельского

поселения Богатое Немальцева А.В.»

2. В приложении № 1 к постановлению Главы сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области от 17,12.2008 года №

88 «О подготовке проекта правил землепользования и .застройки сельского

поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области,

создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

сельского поселения Богатое муниципального района Богатое муниципального

района Богатовский Самарской области» в таблице «Порядок и сроки

проведения работ по подготовке проекта правил землепользования и застройки

сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской

области» внести следующие изменения:

а) в пункте 1 в графе «Сроки проведения работ» вместо «10.11.08 г. - 10.12.08 г.» читать

«10.11.2011 г .- 10.12.2011 г.»;

б) в пункте 4 в графе «Сроки проведения работ» вместо «10.11.08 г. - 10.12.08 г.»

читать«10.11.2011 г .- 10.12.2011 г.»;

в) в пункте 10 в графе «Сроки проведения работ» вместо «10.11.08 г. - 10.12.08 г.»

читать «10,11.2011 г.- 10.12.2011 г.».

3. В приложении № 2 к постановлению Главы сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области от 17.12.2008 года №

88 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского

поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области,

создании комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

сельского поселения Богатое муниципального района богатое муниципального

района Богатовский Самарской области» внести следующие изменения:

а) после слов «Председатель комиссии» вместо слов «Рыбкин С.М.» читать «Осипов

О.Н.»;

б) после слов «Члены комиссии» вместо слов «Осипов В.В. - заместитель Главы

администрации сельского поселения Богатое; Кокшароиа Л.Л, - специалист

администрации сельского поселения Богатое; Гуров А.В. - депутат Собрания

представителей сельского поселения Богатое; Карякина Е.А. - депутат Собрания

представителей сельского поселения Богатое» читать: «Немагьцев А.В. - заместитель

Главы сельского поселения Богатое; Ханкова Е.А. - юрист Администрации сельского

поселения Богатое; Бейбулатова О. В, - депутат собрания представителей сельского

поселения Богатое; Якунин В.А. - депутат собрания представителей сельского

поселения Богатое».

4. Настоящее постановление в ступает в законную силу с момента

опубликования.

5. Опубликовать постановление в газете «Вестник Богатое».

Глава сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский
Самарской области 1

т *а
\ \\ н.

О.Н. Осипов